

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Публичного акционерного общества «Федеральная гидрогенерирующая компания – РусГидро» - «Каскад Кубанских ГЭС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	150	150	0	92	48	8	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	198	198	0	97	60	36	5	0	0
из них женщин	16	16	0	12	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом дифференциального применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Директор	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель директора - главный инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2015	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2015	Заместитель главного инженера по технической части	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2016	Начальник Куршавской группы ГЭС	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2/2016	Начальник Барсучковской группы ГЭС	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2022	Ведущий инженер строительной инспекции	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
1/2018	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2018	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2018	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2018	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2018	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда и производственного контроля																							
4/2015	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2015	Инженер-инспектор по промышленной и пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2015	Инженер-инспектор по охране труда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2015	Инженер-инспектор по охране труда и технической эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2015	Инженер-инспектор по охране труда и технической эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2015	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная служба																							
62	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа																							
63	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник смены главного щита управления	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа Куршавской группы ГЭС																							
6/2018	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа Куршавской группы ГЭС, ГЭС-2																							
11/2018	Начальник смены станции	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2018	Машинист гидроагрегатов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа Барсучковской группы ГЭС																							
13/2018	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа Барсучковской группы ГЭС, ГЭС-3																							
14/2018	Начальник смены станции	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2018	Машинист гидроагрегатов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа Барсучковской группы ГЭС, ГЭС-4																							
16/2018	Начальник смены станции	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2018	Машинист гидроагрегатов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2018	Дежурный электромонтер подстанции	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оперативная группа Сенгилеевской группы ГЭС, Егорлыкская ГЭС																							
24/2018	Начальник смены станции	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2018	Машинист гидроагрегатов	2	-	-	3,2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа Сенгилеевской группы ГЭС, Новотроицкая ГЭС																							
26/2018	Начальник смены станции	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/2018	Машинист гидроагрегатов	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа Сенгилеевской группы ГЭС, Егорлыкская ГЭС-2																							
28/2018	Машинист гидроагрегатов	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническая служба																							
15/2015	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа электротехнического оборудования																							
34/2018	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/2018	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2018	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2015	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2021	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2021	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2023	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа турбинного и гидромеханического оборудования																							
35/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2018	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2018	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2015	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба мониторинга оборудования и гидротехнических сооружений																							
26/2016	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок мониторинга оборудования																							
22/2015	Мастер по высоковольтным испытаниям	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2023	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2018	Электромонтёр по испытаниям и измерениям	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок диагностики гидротехнических сооружений																							
Группа фильтрационного контроля и визуальных наблюдений Куршавской группы ГЭС																							
41/2018	Обходчик гидросооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2023	Обходчик гидросооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2023	Обходчик гидросооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа фильтрационного контроля и визуальных наблюдений Сенгилеевской группы ГЭС																							
44/2018	Обходчик гидросооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2023	Обходчик гидросооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2023	Обходчик гидросооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба релейной защиты, автоматики и метрологии																							
81	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок измерений																							
82	Инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/2018	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок технологической автоматики и возбуждения																							
31/2016	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2016	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2016	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/2018	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/2023	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/2023	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2021	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2023	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2023	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок релейной защиты и противоаварийной автоматики																							
23/2015	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2016	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/2018	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/2018	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12/2023	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/2018	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2023	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2023	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/2018	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2023	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи, информационных и технологических систем																							
1/2019	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок связи и телекоммуникаций																							
33/2016	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2016	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2016	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2016	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2016	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/2018	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/2023	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/2023	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2018	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок верхнего уровня автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
82/2018	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2018	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2023	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации																							

86	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Куршавская группа ГЭС																							
67/2018	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/2023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/2023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/2023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/2018	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2023	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2023	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2023	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/2023	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/2018	Регенераторщик отработанного масла	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Водолазная группа																							
70/2018	Мастер водолазной группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
71/2018	Водолаз	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
Барсучковская группа ГЭС																							
72/2018	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/2023	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/2018	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
4823	Чижик Александр Сергеевич	14.06.2023	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)